[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  31.05.2017 г.                                                                       № 293

Об  исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский за 2016 год
 Рассмотрев и заслушав отчет об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский за 2016 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения Зеленоборский, Бюджетным кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе городского поселения Зеленоборский» утвержденным решением Совета депутатов от 18.12.2015 № 157
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

 Кандалакшского района решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский за 2016 год.
1.1. По доходам в сумме 91019,1 тыс. рублей.
1.2. По расходам в сумме 106481,7 тыс. рублей.

1.3. Дефицит в сумме 15462,6 тыс. рулей.
2. Опубликовать настоящее решение    в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборский http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
 Председатель Совета депутатов                                                    И.Н.Самарина